



## **Generalforsamling i dansk IABSE**

**Tid :** 2006-04-27

**Sted :** Vejdirektoratet, Niels Juels Gade 13

**Til stede :** 13 medlemmer deltog i Generalforsamlingen heriblandt hele bestyrelsen.  
Anton Petersen tog referat.

### **1 Valg af dirigent**

Jørn Lauridsen blev valgt til dirigent og konstaterede, at Generalforsamlingen var lovligt indkaldt og afholdt inden for tidsfristen.

Dirigenten oplyste indledningsvis, at der var følgende korrektion til den udsendte dagsorden:  
pkt. 4: suppleres med: - Valg af revisor

### **2 Formandens beretning**

Formanden fremlagde følgende beretning:

"- Bestyrelsens arbejde har i det forgangne år været meget præget af den nært forestående IABSE Konference her i København - nærmere om denne senere på dagsordenen.

- Formanden henviste til Årsmødet i Lissabon i september 2005 og fremhævede enkelte punkter heri.

- IABSE Danmark bestyrelsen har afholdt 4 bestyrelsesmøder samt en række møder relateret til Konferencen. Ud over Konferencen har bestyrelsen nøje fulgt udviklingen i antallet af medlemmer, og ikke mindst mod firmamedlemmer specielt fra entreprenørbranchen. Derudover har bestyrelsen drøftet repræsentationen i IABSE's diverse grupper på internationalt plan, og vil forsøge at styrke deltagelsen.

- Den aktuelle medlemstilslutning er, at der er 79 medlemmer fordelt på firmaer og individuelle medlemskaber. Derudover er der 3 æresmedlemmer."

Beretningen blev taget til efterretning

### 3 Fremlæggelse af regnskab og forslag til kontingent

Kassereren LV fremlagde det reviderede regnskab som udviste et underskud på 24.594kr, hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til resultatet for 2004. Grunden til underskudet er, at medlemskontingentet de danske medlemmer betaler, er mindre end det vi skal betale til IABSE i Zurich.

Med disse bemærkninger blev regnskabet taget til efterretning.  
Bestyrelses foreslog samme kontingent for 2007 som for 2006 :

Firmamedlemmer:	kr. 2.900
Personlige medlemmer over 65	kr. 300
Personlige medlemmer 27 - 34 år (junior)	kr. 400
Studerende under 27 år	kr. 250
Øvrige senior medlemmer	kr. 1.000

Kontingent forslaget for 2007 blev vedtaget.

Kassereren fremlagde budget for 2007. Budgettet er udarbejdet under forudsætning af at IABSE konferencen i Kbh. i maj ender med et 0-resultat. Budgettet udviser et underskud på 17 tDKK. Budgettet blev godkendt.

### 4 Bestyrelses valg

Niels Chr. Skov Nielsen blev genvalgt som formand  
Niels Jørgen Gimsing var på valg og blev enstemmigt genvalgt.  
Chr. Tychsen blev enstemmigt genvalgt som revisor.

### 5 IABSE aktiviteter (afholdte og kommende)

IABSE Danmark arrangerer i maj i år konferensen "Operation, Maintenance and Rehabilitation of Large Infrastructure Projects; Bridges and Tunnels" i København. Tilmeldingen er tilfredsstillende. Således har ca. 200 tilmeldt sig på nuværende tidspunkt.

Den 22- 24 september arrangerer IABSE Danmark sammen med Dansk Selskab for Bygningsstatik studietur til Oslo, hvor man vil besøge Björvika Tunnellen.

## 6 Danske IABSE repræsentanter

Danske medlemmer i Permanent Committee

Niels Chr. Skov Nielsen

Leif Vincentsen

Anton Petersen

Danske medlemmer i Working Commissions

WC 8: Ib Enevoldsen

Formanden gør opmærksom på at der skal vælges ny formand til følgende 3 working commissions:

- Working Commission 2; Steel, Timber and Composit Structures
- Working Commission 5; Design Methods and Processes
- Working Commission 7; Sustainable Engineering

Formanden opfordrer til, at der kommer danske kandidater på banen.

## 7 Eventuelt

Intet

Generalforsamlingen sluttede kl.17.00 og formanden takkede dirigent for sin ledelse af generalforsamlingen og deltagerne for deres fremmøde.

2006-05-10

APE